
令和 5年 2月 9日 

関係各位 

社会福祉法人 碧晴会 

特別養護老人ホーム 川口結いの家 

 

 

3階人参通りの感染状況について（第 7報） 

 

 

令和 5年 2月 9日 16時現在の状況についてご報告いたします。 

 本日は、新たな感染者は出ておりません。 

  

＜人参通りの状況について＞ 

 ・昨日までにご報告している入居者様 8名は施設内療養中です。 

 ・その他、1名発熱の症状が出ている入居者様がいますが、本日の抗原検査では陰性を確認し

ています。 

 ・関係する職員に体調不良者は出ておりません。 

 

＜健康観察期間について＞再掲載です。 

感染が判明している入居者様が、このまま施設内療養を続けられた場合、人参通りの入居者様

の健康観察を、現時点で 2月 18日の午前 9時まで実施いたします。 

 

＜面会について＞再掲載です。 

全ての部署の面会を、2月 18日まで中止とさせていただきます。 

なお 2月 19日以降のご予約についても、現時点では承ることができません。    

 

 

 本日は感染の報告はありませんでしたが、まだまだ気を抜けない状況が続いております。職員も

自身の体調に気をつけながら介護を続けてまいります。 

 皆様に正確な情報をお伝えするために、できるだけ簡潔に情報をまとめておりますが、わかりに

くい表現やご質問等がございましたら、お問い合わせください。 

 

                     ＜お問い合わせ先＞ 

川口結いの家代表番号：0566-46-5210 

施設長：齋藤、相談員：永吉、鳥山 


